

Armin <sup>J. W. 923</sup> Brian J. 8. 04

Geographes fuer,

Plausa factis in corp  
nuncius Indulgenter, mit  
trahit die yntigst auffer  
muller. - Auf ungeten  
mit der Schuppen wess, Essai  
fuerder, Essay fuesen. In  
dieser Lyneigung mit der fuesen  
wacant fuesen, auffer die  
Anzeigen in wieser Anweisung  
in fuesen, Essay

In wieser fuesen fuesen  
wieser, in die wieser  
fuesen fuesen fuesen

Freundlichste Empfehlung  
habe ich, -

Daß von erkrankten  
meiner Bekannten, besonders  
✓ von einer in Wien 5.

Die Freunde habe  
ich an den Johann  
Klausner in Berlin,  
Jugend- und Erziehungs-  
✓ von Leipzig, besonders  
Barnhart zu  
Hilfen. Die Adresse



map of auct. li.  
42 aber auf der  
a. Poles Bureau.

Ant. v. d. Braune, Jupp.

A

Sails	Jack	Studd	Luze
83	25	20	10
75	30	20	10
86	40	20	10
90	10	20	10
90	20	20	10

Zahl garantiert



copy of report to  
the committee on  
the subject of  
the proposed  
amendment  
to the  
constitution  
of the  
state of  
Ohio

1850

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

Arnim

in J. N. 923

Druckfehler.

- | Seite     | Zeile    |   |
|-----------|----------|---|
| Seite 13. | Zeile 15 | Setze „psychologisch“ statt „physiologisch“   |
| 21        | 1        | „ consent“ statt „consente“                   |
| 25.       | 6.       | „Vollbewusstsein“ statt „Vollbewusstsein“     |
| 29.       | 16       | „Es“ statt „Erstens“                          |
| 30.       | 4.       | „Voraussicht“ „andere“ „Zuversicht“           |
| 38.       | 10       | „Nah“ statt „nach“                            |
| 48.       | 29       | <del>„hat die“</del><br>„gleiche“ statt „die“ |

*Faint handwritten text at the top of the page.*

*Faint handwritten text.*

*Faint handwritten text.*

*Faint handwritten text.*

*Faint handwritten text.*

*Faint handwritten text.*

*Faint handwritten text.*



*Faint handwritten text at the bottom of the page.*

Zu J. N. 923

Seite 20.  
Zeile 506.

Seite 2

statt  
"das Stadium, für Vati-  
kanische Verhältnisse  
berührend laengere"

↳ das Stadium der Vati-  
kanische Verhältnisse  
während laengere"

statt "Illusion"  
"Illusion"

43, 14

Druckfehler



Das Recht des Worts  
Führung ist vorbehalten  
zu sein

(Innung für die Titeler)



Lu 1. 4. 923

Armin <sup>Henry 3</sup> <sup>3</sup>  
Liquor dant faves fuba  
of any in the above or pheramus

Suits July Skull pp  
50. 24 " Letatur " — " Laetatur "

52. 18. " deu " pp — " der "

52. 18. " solten " — " solte "

57 21. " reluctanthy " — " reluctanthy "

Apprentice

A

*Faint, illegible handwriting at the top of the page, possibly bleed-through from the reverse side.*

*Faint, illegible handwriting in the upper middle section.*

*Faint, illegible handwriting in the lower middle section.*

